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UNIVERSAL Animal Cuts 42 saszetki

Cena 239.00 zł

Cena poprzednia 250.00 zł

Producent Universal

Opis produktu
Trening „cardio” to ciężka sprawa. Nie ma w nim piękna ani gracji. Nie udaje Ci się poruszać dużych ciężarów. Wszystko sprawia Ci ból. Ale robisz to, bo musisz – zło konieczne. Niezależnie od tego, czy przygotowujesz się do pokazu, czy po prostu próbujesz poprawić kondycję, potrzebny jest ci surowiec w postaci Animal Cuts. Nie popełnij tego błędu – Animal Cuts nie przypomina wszystkich innych odżywek. To bezkompromisowa odżywka, która została stworzona, aby dawać profesjonalne wyniki na zawodach kulturystycznych.

W przeciwieństwie do większości konwencjonalnych „spalaczy tłuszczu” dostępnych na rynku Animal Cuts jest czymś więcej niż tylko środkiem termogenicznym. Jest to pełna i całościowa formuła. Przyjrzyj się czołowym spalaczom tłuszczu. Ich lista mogłaby zawierać efedrynę, kofeinę, być może pochodne aspiryny oraz kilka innych dodatków. Nie popełnij tego błędu – to są produkty termogeniczne i tylko tyle. Te podstawowe składniki składają się na klasyczny stos E/C/A, który dla większości osób działa (do 95% wszystkich spalaczy tłuszczu opiera się na tym modelu).
Ale jest faktem, że stos E/C/A może nie działać na wszystkich. Być może przez jakiś czas go stosowałeś, na przykład pijąc dużo kawy rano i wodę sodową przez cały dzień. Ludzkie ciało może łatwo stać się niewrażliwe na składniki w takim składzie, gdy podawane są one przez dłuższy okres, co oczywiście zmniejsza ich skuteczność. Dla niektórych sportowców problemem może być nawet przekroczenie termogenezy. Twoim problemem może być na przykład uwolnienie zapasów tłuszczu. Lub być może Twoja tarczyca działa niemrawo (hormony tarczycy kontrolują
bezpośrednio metabolizm ciała). Być może jesteś odporny na insulinę, co sprawia, że niezwykle trudno jest Ci zrzucić tłuszcz. Również zaburzenia w działaniu neuroprzenośników mogą uczynić życie trudniejszym, zachęcając do pójścia na łatwiznę. Być może Twoim problemem nie jest tłuszcz, tylko waga wody podskórnej. Może się zdarzyć, że masz małe poziomy tłuszczu, jednak jeśli masz dużo wody podskórnej, jesteś ugotowany. Rzecz w tym, że sportowcy muszą pokonywać wiele przeszkód, aby uzyskać maksymalne wyrzeźbienie i rozdzielenie mięśni. Zatem jeśli w
przeszłości nie odnosiłeś znaczących sukcesów stosując konwencjonalne spalacze tłuszczu lub jeśli wyniki kuracji przestały się pojawiać, nie bądź zniechęcony. Być może po prostu wybrałeś niewłaściwy spalacz tłuszczu. Tylko Animal Cuts jest gwarantowanym środkiem, który spełni wszystkie Twoje potrzeby związane ze zrzuceniem tłuszczu i wydobyciem mięśni. Animal Cuts jest całościowy, każda paczka zawiera ponad 28 czynnych składników. Codziennie, przez 21 kolejnych dni będziesz otrzymywać prawie 7400 miligramów czystej mocy zrzucania tłuszczu. Jeśli

masz jutro zawody, dzisiaj potrzebny jest Ci  Animal Cuts. 

Wielkość porcji - 1 paczka 
Ilość w 1 porcji - % stężenia
Niacyna (jako niacynamid) 15 mg - 75%
Witamina B6 (jako piroxyna HCI) 2 mg - 100%

Kompleks termogeniczny 575 mg - "/ "
Synefryna "/ "
Oktopamina "/ "
Tyramina "/ "
Epigallokatechina - żel (EGCG) "/ "
L-Theanina "/ "
Ekstrakt Coleus Forskohli (forskolina, coleonol) "/ "
Kompleks lipotropiczny 75 mg
Cytrat Choliny "/ "
Betaina HCI "/ "
Monofosfat Inositolu "/ "
Kompleks metaboliczny 900 mg
Guarana (22% kofeiny) "/ "
L-Karnityna "/ "
Kompleks diuretyczny 750 mg
Wywar z mlecza (taraxol, taraxerol) "/ "
Ekstrakt Mącznicy Lekarskiej (arbutyna, metyloarbutyna) "/ "
Kompleks tarczycowy 175 mg
Guggal (2,5% guggulsteronów) "/ "
Izoflawony soji "/ "
Wzmacniacze insuliny 100 mg
Kwas Alfa Lipoidowy "/ "
Polinikotynian Chromu "/ "
Picolinat Chromu "/ "
Regulatory nukleotydowe 300 mg
Fosfat "/ "
Inosyna "/ "
Fosfatydylocholina "/ "
Regulatory neurotransmieterów 250 mg
Dziurawiec (0,3% hiperycyny) "/ "
L-Tyrozyna "/ "
Kompleks Animal Cuts 812 mg
CitrileneTM (uwodniony kwas cytrynowy) "/ "
Ekstrakt grejpfruta (naryngina, naringenina) "/ "
Biała wierzba (kora) "/ "
Fenylalanina (jako L-fenylalanina) "/ "
Ekstrakt korzenia imbiru (gingerole, shoagole) "/ "

Inne składniki:
Ekstrakt gorzkich pomarańczy, ekstrakt zielonej herbaty, ekstrakt kakao, fosfat potasu, fosfat magnezu, stearynian magnezu, żelatyna, kwas stearynowy.

Zalecany sposób użycia:
Zażywaj codziennie dwa pakiety specyfiku Animal Cuts Free przez trzy kolejne tygodnie. Cyklicznie kontynuuj z trzema tygodniami "na" środku i jednym "bez". Po jednym tygodniu "bez" środka, możesz ponowić kolejny trzytygodniowy okres "z", aż do osiągnięcia twych celów. Zażywaj na pusty żołądek. Dla optymalnych wyników, uzupełniaj Animal Cuts Free produktem Animal Stak, w celu osiągnięcia maksymalnej masy bez tłuszczu i definicji. Rozważ także dodanie do swego programu odżywiania produkt Animal Pak szczególnie, jeśli w danym okresie koncentrujesz się
na definicji.
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